Matrícula 126599

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 10/11/2022 10:45 (PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA)

EDT-DRH - 522022
Código de validação: E7A9050F7B

4º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS SERVIDORES CONTEMPLADOS NO XX CONCURSO DE REMOÇÃO
A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO torna público o

4º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS SERVIDORES CONTEMPLADOS NO XX CONCURSO DE REMOÇÃO, conforme item 5.1.3
do Edital 16/2022.

Os servidores contemplados, abaixo em negrito, deverão confirmar o interesse na remoção:
5.1.4 No prazo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação de cada edital de convocação a que se refere o item 5.1.3,
o candidato contemplado com a vaga terá que confirmar o interesse em ser removido, exclusivamente via internet, no
endereço eletrônico www.tjma.jus.br, no sistema de Remoção acessado pelo “Sentinela”, que ficará disponível ao candidato no
prazo de confirmação, sob pena de configurar desistência tácita.

A remoção do servidor somente se efetivará com a respectiva portaria, devendo o servidor contemplado continuar
exercendo suas atribuições na comarca de origem até a publicação da mesma.
ANALISTA JUDICIÁRIO – DIREITO

Matrícula Nome DESTINO ORIGEM
129999 JAELCY PITMAN BARROS ELOI BARREIRINHAS PAÇO DO LUMIAR
160739 THIAGO PESSOA SILVEIRA LAGO DA PEDRA BALSAS

ANALISTA JUDICIÁRIO – CONTADOR
Matrícula Nome DESTINO ORIGEM

136069 ALDO DE JESUS MILEN FROES
SÃO JOSÉ DE

RIBAMAR
CAXIAS

OFICIAL DE JUSTIÇA
Matrícula Nome DESTINO ORIGEM

74724
MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA

RAMOS
SANTA LUZIA DO

PARUÁ
ZÉ DOCA

171140 LAURIANE BARROS DOMINICE BARREIRINHAS BEQUIMÃO

173161
SAMIRA HONELLY DA COSTA

SOUSA
SÃO MATEUS TUNTUM

173138
EMANUEL SAMID MONTEIRO

MENEZES
PEDREIRAS JOSELÂNDIA

TÉCNICO JUDICIÁRIO – TÉCNICO EM CONTABILIDADE
Matrícula Nome DESTINO ORIGEM
173047 LOUISE VIVEIROS MACEDO AÇAILÂNDIA BACABAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO – APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Matrícula Nome DESTINO ORIGEM
118711 ALUIZIO BISPO CRUZ JUNIOR BARREIRINHAS PAÇO DO LUMIAR

152710
BRUNO WANDERSON DE MORAES

PEREIRA
ROSÁRIO ALCÂNTARA

156356 FLÁVIO BRITO FERREIRA PASSOS
SÃO RAIMUNDO DAS

MANGABEIRAS
LORETO

162420 VENÂNCIO ALÍBIO SANTOS DA PAZ BARREIRINHAS
SÃO VICENTE

FÉRRER

162529
FERNANDO HENRIQUE SILVA

SMITH
BARREIRINHAS VIANA

175828
HELTON FERDINANDES ROCHA

FERREIRA
PINHEIRO PENALVA

175075
SHIRLENNE DA SILVA BRITO

ROCHA
IMPERATRIZ AÇAILÂNDIA

AUXILIAR JUDICIÁRIO – APOIO ADMINISTRATIVO
Matrícula Nome DESTINO ORIGEM

104034 ATALITA FERNANDA COSTA
FERREIRA E SILVA

MARACAÇUMÉ BALSAS

161471 SILVANO RANGEL VALE DA
SILVA

BARREIRINHAS OLHO DÁGUA DAS
CUNHÃS

MILENA VIEIRA DE OLIVEIRA
Diretora de Recursos Humanos
Diretoria de Recursos Humanos

Matrícula 99671

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 10/11/2022 15:46 (MILENA VIEIRA DE OLIVEIRA)

Coordenadoria de Direitos e Registros

Página 96 de 226 Diário da Justiça Eletrônico Disponibilização: 11/11/2022
Edição nº 205/2022 Publicação: 14/11/2022

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br